— e
FEEH ERE IS

RR 4T 125

Kiitos etta valitsit Betan moottoripyoran. Tama kasikirja sisaltaa tiedot, joita
tarvitset ajoneuvon asianmukaiseen kayttoon ja huoltoon.

Taman kayttoohjeen tekniset tiedot eivat pidatd BETAMOTORS S.p.A:n oikeuksia tehda
muutoksia ja parannuksia malleihinsa milloin tahansa ja iiman eri ilmoitusta.

Code 043.44.000.80.00



TARKEAA

Suosittelemme, etté tarkistat kaikkien osien kiristykset ensimmaisen tai
kahden tunnin epatasaisella pinnalla ajon jalkeen. Kiinnita huomiota eri-
tyisesti seuraaviin:

« takaratas

« varmista, etta jalkatuet ovat kunnolla kiinni
» etu-/taka-jarrukahvat/jarrusatulat/jarrulevyt
« tarkista, etta muoviosat ovat kunnolla kiinni
* moottorin pultit

* iskunvaimentimen Kiinnitys

* pyoran navat/pinnat

* takakate

« letkuliitannat

* ketjun kireys

TARKEAA

Mikali ajoneuvosi tarvitsee huoltoa, ota yhteytta Betamotorin valtuuttamaan
huoltomyyjaan.



SISALTO

KAYHOONEET. ... 5
SYMDONI. .. e aae s 5
AJOTUIVAITISUUS ... e e e e e e e 6
LUKU 1 YLEISTA TIETOA ..o 7
Ajoneuvon tunnistetiedot ..o 8
Ajoneuvoon tUTUSTUMINEN .........oeiiiiii e 9
TEKNISE tHEAOL......coi i 10
POIEIMOL. ... 13
Suositellut voiteluaineet ja nesteet ... 13
SAhKGJANEStEIMA ......eeiiiiee e 14
LUKU 2 KAYTTO ..o 17
L@ L7 | RS 18
AVAIMET. . e e e e e e e e e e e e e e 22
Ohjauksen TUKITUS .......cooiiiiiiii e 22
Kojetaulun toiminnot...........cooiiiiiiii e 23
Tarkistukset ennen kayttoa ja kaytdn jalkeen ..., 31
T[T T o= 1o SRRSO 31
TaNKKAAMINEN ..o 32
Moottorin KAynniStAmMINEN.............eiiiiiii e 33
Moottorin sammuttaminen ..........coooiiiiiiiiiii e 33
Polttoaineen yliVUOIOPULKI. .........cceeiiiiiiiiiiiiiiie e 34
LUKU 3 SAADOT ...t 35
JAITUL Lt e e e e 36
KytKinvivun SEEtAMINEN ........occuiiiiiii e 37
Kaasun SAATAMINEN ..........oii e 37
Jousen esijannityksen SAAtAMINEN ..........ccooviiiiiii i 37
Ajovalojen SAATAMINEN ..........ueiiiiiiee e e e e 38
LUKU 4 TARKISTUKSET JA HUOLTO........ccocoiiiiiiieiieeiee e 39
Symbolien SelityKSet...........eeiiiiiii 40
1Y ToTo) (] o) |V RSO PRUTPPRPP 40
JABNAYLYSNESTE. ... s 42
Ly (U= o 3 U SRR 43
TAK@JAITUL. ..ot 45
g F=T g TST 0T F- L1 o P UUURUTU 47
SYYYSIUIPPA .. 48

SISALTO




SISALTO

Ohjauksen tarkistus ja SGatAMINEN..........coooiiiiiiiii e, 49

ERUMENQAS ..o e 49
HA@rUKKE ... 50
TAKAJOUSITUS ...t e e e e e e 51
=T = T | S 51
] [ SRRSO 52
AJOVAIOT. . 53
TAKAVAIOT ..o 53
SUUNTAVIIKUL ... 53
(U TR 54
SUIAKKEET ... e 56
AJONEUVON PESEIMINEN ....oiiiiiiiiiii i iiiiie ettt e ettt e et e e e sabee e e e 57
Seisonnan jalkeen tehtavat tarkistukset.............cooociiiiii 58
HUOIO @IKataUIU .......oooiiiiiiiii e 59
LUKU 5 RAKENTEIDEN IRROTUS JAASENNUS ... 61
Satulan irrotus ja @SENNUS ........ccueeiiiiiie e 62
lImansuodattimen kannen irrotus ja @sennus............ccccceeeiiiee e, 63
LUKU 6 VIAN ETSINTA ... 65
Vian etSINTA ... 66



KAYTTOOHJEET

* Ajoneuvossa tulee olla; rekisterikilpi, rekisteriote ja vakuutus.

» Kaikista moottorin tai muiden osien muutoksista voidaan maarata an-
karia seuraamuksia, sakko tai jopa uudellenrekisteroéinti.

* Suojaa itsedsi ja muita liikenteessa liikkujia. Aja huolellisesti ja kayta
aina kyparaa.

« Al3 istu ajoneuvon paill, kun se on jalustalla.

« Al3 kdynnisti moottoria suljetussa tuulettumattomassa tilassa.

VAROITUS
Ajoneuvon muuttaminen tai muokkaaminen takuuaikana, vapauttaa
valmistajan kaikesta vastuusta ja mitatoi takuun.

SYMBOLIT

TURVALLISUUS/HUOMIO
Talla symbolilla merkittyjen tietojen laiminlyéminen, voi aiheuttaa
henkilokohtaisen vaaran.

AJONEUVOVAROITUS
Talla symbolilla merkittyjen tietojen laiminlyominen voi aiheuttaa
vakavia vahinkoja ajoneuvolle ja takuun paattymisen.

.‘:ﬁl SYTTYVAN NESTEEN VAARA
@. Lue kiyttd- ja huolto-ohje huolellisesti.

SUOJAVARUSTEET
Ajoneuvon kaytto edellyttaa erityisia suojavaatteita ja jalkineita.

SUOJAKASINEET
Kayta suojakéasineitd toimenpiteitd suoritettaessa.

AVOTULEN TAI HALLITSEMATTOMIEN SYTYTYSLAITTEIDEN KAYTTO
ON KIELLETTY

{S} TUPAKOINTI KIELLETTY

@ MATKAPUHELIMEN KAYTTO KIELLETTY

SYOVYTTAVIEN AINEIDEN VAARA
Téalla symbolilla merkityt nesteet ovat erittdin syovyttavia: kasittele
varoen

/B, MYRKYTYSVAARA



AJOTURVALLISUUS

TURVALLISUUS

* Noudata liikennesaantoja.

» Kayta aina hyvaksyttyja ja sopivia suojavarusteita.

* Pida kyparan visiiri aina puhtaana.

« Valta pukeutumista vaatteisiin, jotka voivat tarttua ajoneuvoon.

+ Al3 pidé teravia tai hauraita esineita taskuissasi ajon aikana.

» S4ada taustapeilit oikein.

* Aja aina istuimella, molemmat kadet ohjaustangoilla ja molemmat jalat jalka-
tuilla.

+ Al3 koskaan aja rinnakkain toisen ajoneuvon kanssa.

« Al hinauta ajoneuvoa, ja valtd muiden ajoneuvojen vetamista.

* Pida aina turvallinen etdisyys muihin ajoneuvoihin.

« Al3 13hde liikkeelle, kun ajoneuvo seisoo jalustalla.

*Valta heilumista ja pyorimista. Se on vaarallista sinun ja muiden ihmisten
turvallisuudelle seka ajoneuvollesi.

» Kayta aina molempia jarruja kuivilla teilla, joissa ei ole soraa tai hiekkaa. Yhden
jarrun kayttd voi olla vaarallista ja aiheuttaa hallitsemattoman liukumisen.

» Kayttamalla aina molempia jarruja, voit vaikuttaa jarrutusmatkan pituuteen.

+ Aja varovasti ja kohtuullisella nopeudella maralla tielld ja maastossa. Ole
erityisen varovainen jarrrutustilanteissa.



LUKU 1 YLEISTA TIETOA

SISALTO
Ajoneuvon tunnistetiedot ..........cccooiiiii i 8
Ajoneuvon valmiSteNUMETO ...........uvuuiueiiciiiee e 8
MOoOOriN SAMANUMETO .......uiiiiiiiieie e e 8
AJoneuvoon tUtUSTUMINEN .........iiiiiiiii e 9
L 1 | R 9
TeKNiSet tIEAOL . ..o —————— 10
AJONEUVON MItAL.......coiiiiiiieie e e 10
RENKAAL ... 10
TAYHOMAAIAL ......eieiieeieee e e 11
B UJOUSITUS ... 11
TAKAJOUSITUS .....eeeeiieiee e e 11
BRUJAITU e 11
L2116 =4 O P PSRRI 11
1,0 o] 1 (o] 4 TP PUPPPPTR 12
POIEIMOL. ... 13
Suositellut voiteluaineet ja nesteet ... 13
SAhKGJANESIEIMA ... ..o 14
ST 0] o & T- 1Y/ RS 14

YLEISTA TIETOA



YLEISTA TIETOA

M01_L0003

AJONEUVON
TUNNISTETIEDOT

VALMISTENUMERO

Valmistenumero A on leimattu
ajoneuvon ohjaustangon oikealle
puolelle.

MOOTTORIN SARJANUMERO

Moottorin sarjanumero B on leimattu
kampikammioon.

VAROITUS:
Tunnistenumeroiden peukaloinnista
rangaistaan ankarasti lailla.



AJONEUVOON TUTUSTUMINEN

OSAT:

1 - Polttoainetankki
2 - Tankin korkki
3 - Adnenvaimennin
4 - Taka iskunvaimennin
5 - Ajovalot
6 - Takavalot
7 - Sivutuki
8 - Haarukka
9 - Ajajan jalkatapit
10 - Takalokasuoja

11 - Satula

12 - Moottori

13 - Etulokasuoja

14 - Rekisterikilven pidike

15 - limansuodattimen kansi
paneeli

16 - Etuosan sivukate

17 - Takaosan sivukate

18 - Haarukan suojat

19 - Matkustajan jalkatapit

YLEISTA TIETOA



1 TEKNISET TIEDOT

YLEISTA TIETOA

Pain0 @JOKUNNOSSA ....ceiiiiiiiiiiiie et 115 kg
AJONEUVON MITAT

Malli ENDURO MOTARD
Maksimi pituus [mm] 2145 2076
Maksimi leveys [mm] 830 830
Maksimi korkeus maasta [mm] 1220 1185
Maavara [mm)] 330 290
Satulan korkeus [mm] 920 890
Jalkatappien korkeus [mm] 400 360

RUNKO .. teréksinen kaksoiskehikko
RENKAAT
ENDURO
Eturengas Takarengas
Koko Paine [Bar] Koko Paine [Bar]
90/90 - 21 1,5 (tielld) 120/90 - 18 1,8 (tielld)
1 (maastossa) 1 (maastossa)
MOTARD
Eturengas Takarengas
Koko Paine [Bar] Koko Paine [Bar]
110/80 - 17 1,8 130/70 - 17 2

10



TAYTTOMAARAT

Polttoain@tanKKi ........coeeeeeieeieeeeeee e 7,5 litraa
VaratankKi (SiS.) ....cceeiieeeiiiiiieiieee e 1,5 litraa
Jaahdytysjariestelma............ooooiimiiiiic e 0,85 litraa
MOOHOFIONY ..o 0,85 | ilman élynsuodatinta

0,95 | 6ljynsuodattimen kanssa

ETUJOUSITUS

Haarukan jalan halkaisija...........ccccooiieiiiiii e 41 mm
N Lo 10T I (9 ISR 9 N/mm
OlJYN Y YPDi ettt SAE 15
Oliyn maara kummassakin jalassa.........c.ceeveveveeveeeeeeee e, 420 ml
TAKAJOUSITUS

Lo 10T I (9 IR PRR 5,2 N/mm
Pituus (jousi satulassaan)...........coooiiiiiiiiiiiiiee e 288 mm
ETUJARRU

Levyjarru, hydraulinen @ 260 mm (CBS)

TAKAJARRU

Levyjarru, hydraulinen @ 210 mm ja elektroninen jarrutusvoiman jako etujar-
run kanssa.

11

YLEISTA TIETOA



1 MOOTTORI

YLEISTA TIETOA

7Y & o USRS yksisylineterinen, 4-tahti
Poraus X isSKUPITUUS .......eeiiiiiiiiiicc e 52x58,7 mm
Kuutiotilavuus (CM3)......ccuuviiiiiiec e 124,7 cm?®
PURSTUSSUNAE........eviiiiiiiie e 11,20:1
{070 1SS PP 46 g/km
Polttoaineen Kulutus ... 2 1/100km
Polttoainejarjestelma ..o ruisku
Jaahdytysjarjestelma............ccccoeein, pakotettu nestekierto pumpulla

Sahkoéinen kaynnistys

SYtytyStUIPPa e NGK MRS8E 9
KYEKIN e marka, monilevy 6ljykylvyssa

*WMTC liittyvat tiedot luokan L ajoneuvoille

VaiNteIStO ...oeeiiieeiee 6 vaihdetta
Malli Enduro Motard
Ensio 24]73 24]73
Valityssuhde 1. vaihde 12/34 12/34
Vélityssuhde 2. vaihde 16/30 16/30
Valityssuhde 3. vaihde 22130 22130
Valityssuhde 4. vaihde 21/24 21/24
Valityssuhde 5. vaihde 23122 23122
Valityssuhde 6. vaihde 25121 25/21
Toisio 14/63 14/58

12



POLTTIMOT

Suuntavilkut............oeeveeenninen

SUOSITELLUT VOITELUAINEET JA NESTEET

Toimivuuden ja ajoneuvon pidemmaén kayttéidn takaamisesi suosit-
telemme kayttamaan seuraavassa taulukossa lueteltuja tuotteita:

TUOTE TEKNISET OMINAISUUDET
POLTTOAINE BENSIINI @ (98 OKTAANINEN)

= LIQUI MOLY MOTORBIKE 4T 10W-40 OF-
MOOTTORIOLJY FROAD
JARRUNESTE LIQUI MOLY BRAKE FLUID DOT 4
HAARUKKAOLJY SAE 15

RASVA NIVELILLE JA
VARSILLE

LIQUI MOLY SCHMIERFIX

JAAHDYTYSNESTE

LIQUI MOLY COOLANT READY MIX RAF12
PLUS

YLEISTA TIETOA

13



1 SAHKOJARJESTELMA
SAHKOKAAVIO

e g0 & o0 — T B

Y.

={OF©

::o] ArNe —o5——{ ‘@
e o )
= e

I

1

3

R

0 1
;
-
1R800 A0RARRASEAESSAARDARSARARAS
Ne Bl RsMaksNeRo e AT vi R Ve Gi BI BiR°Ma RoRsNeNeRoVe ~ Gr NeNe
'
,_
—

G~
i ﬂ§
Bive rs 7
P | TESE ! I
A &4 ' 444 JEN) '
e il mo R Rl
~ L i t
A
=
=
L3,
®”

YLEISTA TIETOA
B
®

@ 14



SAHKOKAAVION SELITYKSET

1) OIKEA ETUSUUNTAVILKKU -
12V 6W LAMPPU

2) JARRUVALOKYTKIN

3) OIKEA OHJAUSYKSIKKO

4) MOOTTORIN SAMMUTUSPAINIKE

5) MOOTTORIN KAYNNISTYSPAINIKE

6) MIL LED MERKKIVALO

7) OIKEA SUUNTAVILKKU

8) VAPAA VAIHTEEN VALO

9) KOJETAULU

10) KAUKOVALOJEN MERKKIVALO

11) SUUNTAVILKKUJEN VAROITUSVALO

12) POLTTOAINEEN VAROITUSVALO

13) NOPEUSMITTARI

14) PAIVAAJOVALOT

15) LED AJOVALOT

16) AANITORVEN PAINIKE

17) FLASHER

18) VALOKATKAISIJA

19) SUUNTAVILKKUJEN KATKAISIJA

20) VASEN OHJAUSYKSIKKO

21) KYTKINANTURI

22) VASEN ETUSUUNTAVILKKU - 12V 6W LAMPPU

23) POLTTOAINEPUMPPU
24) SYTYTYSPUOLA

25) TUULETTIMEN RELE

26) TUULETIN

27) JANNITTEEN SAADIN

28) VENTTIILIEN TOIMILAITE

29) KAYNNISTIN

30) 10A SULAKE

31) STARTTIRELE

32) ILMAVIRRAN SOLENOIDI

33) INJEKTORI

34) 25V 4700UF KONDENSAATTORI
35) 12V 4.2AH AKKU

1

46) IMUSARJAN ABSOLUUTTINEN
PAINEANTURI

47) TPS KAASULAPAN ANTURI
48) HAPPIANTURI

49) STAATORIN/VAUHTIPYORAN
SYTYTYSYKSIKKO

50) TUNNISTINANTURI

51) ECU

52) VIRTA-AVAIN

53) 10A SULAKKEET

54) OBD2 DIAGNOSTIKKA PORTTI
55) POLTTOAINESAILION ANTURI
56) AANITORVI

YLEISTA TIETOA

36) VASEN TAKASUUNTAVILKKU - 12V 6W LAMPPU

37) TAKAVALO
38) VILKKURELE
39) MOOTTORIN MAADOITUS

40) OIKEA TAKASUUNTAVILKKU - 12V 6W LAMPPU

41) TAKA JARRUVALON KYTKIN

42) VAPAA VAIHTEEN SENSORI

43) KALLISTUSANTURI

44) MOOTTORIN LAMPOTILAN ILMAISIN

45) IMUSARJAN ILMAN LAMPOTILA-ANTURI

Viérikoodit

Bi = Valkoinen Bl = Sininen Ar = Oranssi
Ve = Vihrea Ne = Musta Az = Vaal.sin.
Ma = Ruskea Gi = Keltainen Ro = Pinkki
Vi = Violetti Rs = Punainen Gr = Harmaa

15

D



16



LUKY 2 KAYTTO

SISALTO
L@ 7 | SR 18
Polttoaines&ilion KOrKKi............eeeiiiiiiiiiiiiiee e 18
KYEKINVIPU <. e 18
Vasemman puolen Katkaisijat.............cooceeiiiiiiiii e, 19
Oikean puolen Katkaisijat ............coooiiiiiiiiiieee e 19
BV 2= 1 Lo [V o 11 PPt 20
JaTUPOIJIN e 20
Etujarruvipu ja KQasuU ..........cooiiiiiioiiiee e 20
Matkustajan jalkatuet...........ocueiiiiii 21
SIVUSEISONTAtUKI ......eeiiiiiii e 21
AVAIMETL. ... e a e e e e e 22
ONJAUSIUKKO ... e e e e e aee s 22
Kojelaudan toiminnot.........oooiii e 23
L1 | PR 23
VaroituSValOL ..o 24
Pariston vaihtaminen ... 24
Adjust saatdpainikkeen toimintaohjeet............cccoociiiiiiii 25
Select valintapainikkeen toimintaohjeet ...........ccccccceiiiiiiiiciiiiee, 26
Valintojen asettaminen ... 27
Tarkistukset ennen ajoa ja ajon JAlkeen..........ccoooiiiiiii 31
S TIS= = [ (o T PSRRI 31
=T 0= =T 11 =T o R 32
Moottorin KaynnistmiINen...........coooiiiiiiii e 33
Moottorin sammUuttamMINEN ...........ccooiiiiiiiii e 33
Polttoaineen ylivuotoputki...............eeeiiiiiiiiii 34

17

KAYTTO



KAYTTO

M02_L0033

OSAT

POLTTOAINESAILION KORKKI

Avaa kansi 1 avaimella ja nosta,
jotta paaset polttoainesailion kork-
kiin kasiksi. Aseta avain paikoilleen ja
kaanna myotapaivaan, kansi avautuu
automaattisesti.

Kaanna korkkia 2 vastapaivaan.

Sulje korkki asettamalla se sailiéon ja
kierra sita myotapaivaan.

Sulje kansi 1 tydontamalla sita alaspain,
kunnes se lukittuu.

KYTKINVIPU

Kytkinvipu on ohjaustangon vasem-
malla puolella. S&atamisen ohjeet
I6ytyvat Saadot-luvusta

18



VASEMMAN PUOLEN
KATKAISIJAT
Dip- ja huoltokytkin sijaitsee ohjaus-
tangon vasemmalla puolella ja koostuu
seuraavasti:
1 Aanitorvi;
2 Dip kytkin:

E() parkkivalot ja kaukovalot;

El) parkkivalot ja ajovalot;
3 Kaukovalojen valaytyskytkin;

4 Vilkkuvalojen kytkin: vivun siirtdminen
vasemmalle tai oikealla aktivoi
vasemman tai oikean suuntavilkun.
Vapautettuna vilkku palaa keski-
asentoon. Vapauta vilkku painamalla
kytkinta alaspain.

OIKEAN PUOLEN KATKAISIJAT

Kaynnistyspainike 1 on ohjaustangon
oikealla puolella ja ohjaa sahkoista
moottorin kdynnistinta. Pida painettuna,
kunnes moottori kaynnistyy. Al4 paina
painiketta 1 moottorin kdydessa.

Painike 2 sammuttaa moottorin.

Varoitus:
Varmista ennen moottorin kdyn-
nistamista, ettd 2 painike on ON-

asennossa.

19

M02_L0033

'M02_L0022

KAYTTO



i
AN ;_59
(LB
A I'r(-."ﬂ I‘-"‘\'fz‘

MO02_L0034

oL Y

AT
M02_L9040

Croems LY
et

ETUJARRUVIPU JA KAASU

Etujarruvipu 1 ja kaasukahva 2 sijaitse-
vat ohjaustangon oikella puolella.

VAIHDEVIPU

Vaihdevipu on moottorin vasemmalla
puolella.

Eri vaihteita vastaaavat asennot on
esitetty kuvassa.

JARRUPOLJIN

Jarrupoljin sijaitsee oikean jalkatuen
etupuolella.

Kun jarrupoljinta painetaan, seka etu-
ettd takajarruja kaytetdan samanai-
kaisesti.

20



MATKUSTAJAN JALKATUET

Matkustajan jalkatuet sijaitsevat ta-
karungossa.

Avaa jalkatuet kaantamalla niitd ulos-
pain.

Kaanna jalkatuet sisdanpain, kunnes
ne lukittuvat

Varoitus
Jos matkustajaa ei ole, aja aina
matkustajan jalkatuet kiinni.

SIVUJALKATUKI

Paina sivujalkatuki jalalla alas ja laita
pyOréa nojaamaan sita vasten. Var-
mista, ettd maa pydran alla on tukeva
ja ajoneuvo seisoo vakaasti.

Varoitus! Kun nostat ajoneuvon
,-I_"i"_'-, sivutuen varasta, jalusta palaa
automaattisesti lepoasentoonsa.

#_ % Al4 istu ajoneuvon paalla, kun se
nojaa jalustaa vasten.

21

M02_L0035

KAYTTO



KAYTTO

M02_L0036

AVAIMET

Ajoneuvon mukana tulee 2 avainta
(toinen on vara-avain), joista kumpaa
tahansa voidaan kayttda ohjauslukon
kytkemisessa, kaynnistamisessa ja
sammuttamisessa, polttoainesailion
lukkoon ja satulan irrotukseen.

- Kaynnista moottori kdantdmalla avain-

ta asentoon

- Sammuta moottori kaantamalla avain-

ta asentoon @

OHJAUKSEN LUKITUS

A Ohjauslukko on pois paalta.

B Ohjauslukko on paalla.

Ohjauslukon aktivointi:

- k&anna ohjaustankoa vastapaivaan;
- kdanna avainta vastapaivaan;

Poista avain tdssa asennossa. Moot-
toria ei voi kaynnistaa.

Ohjauslukon deaktivointi:

- tydnna avain virtalukkoon

- kddnna avainta myo6tapaivaan;

- kdanna ohjaustankoa myo6tapaivaan;
Tasta asennosta ohjaustanko on vapaa
liikkumaan, avain voidaan poistaa.

VAROITUS: Al4 pida vara-avainta
ajoneuvossa, vaan turvallisessa pai-
kassa. Suosittelemme huomioimaan
avaimiin leimatun koodinumeron ja
kirjoittamaan sen ylds, mahdollisten
uusien avaimien tilaamista varten.

VAROITUS! Al kiinnita avainnip-
£22 puja tai isoja avaimenperia avai-

meen, koska se voi vaikeuttaa
ohjaustangon kaantamista tai saada
ohjauksen lukittumaan ajon aikana.

22



KOJETAULUN TOIMINNOT
OSAT

Aika

Kello: 12/24 nayttd

Ajoaika: Etaisyyden mukaan
tallennettu aika, testausaika.
Nopeusloki: Keskinopeus ja
maks. nopeusennatys.

Nopeusmittari
Nopeusalue: 0~360km/h (0~225
MPH)

Nayttdyksikkd: km/h tai MPH Akku
Akun varauksen

taso:

Nayttéalue: 4

Merkkivalot tasoa.

Kaukovalot (sininen) =3
Polttoaine (keltainen) o
MIL (moottorin vikavalot)
Suuntavilkku (vihrea) £ g
N-vapaavaihde (vihrea)

Adjust saatopainike
Painamalla Adjust painiketta
paanaytdssa, nakyma vaihtuu valeilla:
ODO, TripA/B,

ajomatka, matka-aika A/B.

Pida Adjust painettuna 3

sekuntia Trip A/B-matkojen nollamiseksi.
Pida Adjust painettuna 3

sekuntia A/B matka-aikojen nollamiseksi.

Select valintapainke

Paina Select paanaytosta siirtyak-
sesi 12/24 tunnin tilan, nopeusmit-
tarin tallenteisiin, ajoajan ja MAX
tallennuksen valilla.

Matkamittari

Nayttdalue: 0~99999 km (mailia), nollau-
tuu automaattisesti

99999 km (mailin)jalkeen.
Nayttoyksikkd: 1 km (maili).

Trip mittari

Nayttdalue: 0~9999.9 km (mailia),
nollautuu 999.9 km (mailin) jalkeen.
Nayttoyksikko: 0.1 km (mailia).

23

KAYTTO



KAYTTO

2 VAROITUSVALOT

1 Ajovalojen merkkivalo
Jarjestelma aktivoi
merkkivalon, kun
ajovalot ovat paalla.

2 Suuntavilkkujen merk-
kivalo
Jarjestelma aktivoi il-

4

maisimen synkronoidusti suuntavilkkujen ollessa kaytdssa.

3 Vapaavaihteen merkkivalo

Jarjestelma aktivoi merkkivalon, kun vaihde on vapaalla.

4 Polttoaineen varoitusvalo

Mikali varoitusvalo syttyy, tankkaa mahdollisimman pian. Varatankin tilavuus

on ilmoitettu sivulla 11.

5 MIL merkkivalo (moottorin hallintajarjestelman vika)
Osoittaa vian moottorin hallintajarjestelmassa. Ota mahdollisimman pian
yhteytta valtuutettuun Betamotor- huoltojalleenmyyjaan.

PARISTON VAIHTAMINEN

Noudata seuraavaa ohjetta.

Mittarissa on sisainen paristo (CR2032).
Pariston saa vaihtaa vasta, kun virta
loppuu.

Vaihtaaksesi pariston, irrota ajovalojen
kate. Irrota laitteen takana oleva pari-
stokotelon kansi ja veda paristo ulos.

Asenna paristo huolellisesti tydntdmalla
sitd kuvan (1) osoittamalla tavalla.
Varmista, ettd paristo asettuu metal-
likielen alle.

2. VAROITUS:
Fi AN Ohjeiden noudattamatta jattamin-
en voi aiheuttaa mittariston pysy-
van vaurioitumisen.

24



ADJUST SAATOPAINIKKEEN TOIMINTAOHJEET

Paina paanaytdssa Adjust painiketta
kerran vaihtaaksesi toiminnon matkamit-
tarista trip-mittariin.

AR ) RIS

Voit vaihtaa nopeuden yksikkda paina-
malla Adjust painiketta 3 sekunnin ajan.

W ) TS

Paina Adiust painiketta vaihtaaksesi

—t—_

S )

Paina Adjust vaihtaaksesi trip B mat-
kanayttoon.

Nollaa trip B pitdmallla Adjust painet-
tuna 3 sekunnin ajan.

AR ) A

Paina Adjust vaihtaaksesi trip A:n
matka-aikaan.

EFndnes b RSt

i

Painamalla Adiust vaihdat trio A:sta

TR #—I_

SSRGS

25

KAYTTO



KAYTTO

iU

Paina Adjust vaihtaaksesi takaisin
paanayttoon trip B.

) EEEGER

Pida Adjust painettuna 3 sekuntia nol-
lataksesi trip B.

GRS ) Aasen

PAANAttS.

SELECT VALINTAPAINIKKEEN TOIMINTAOHJEET

Paina Select paanaytossa vaihtaaksesi

sek. ajan

alilla.
HUOM: Jos valitset 24 tunnin tilan, AM/
PM symbolia ei nayteta.

Paina Select vaihtaaksesi sekuntikel-

alla Select

WA ) TEEE

Paina Select siirtvaksesi nopeustallen-

elect

&He »aad

HUOM: Jos moottoridljynmerkkivalo
syttyy, nollaa se tdssd naytdssa mit-
tarilukeman uudelleenlaskemiseksi.
HUOM: Keskinopeus ja maksimi-
nopeuden naytot esitetdan 3 sekunnin
kierrolla.

Paanayttd

26



ASETUSTILAAN SIIRTYMINEN
Adjust+SelectX3 toiminto-ohjeet

Paina paanaytdssa Adjust+SelectX3
alas syo6ttaaksesi renkaan ymparysmi-
tan ja anturipisteasetuksen (erikokois-
en renkaan vaihtamiseksi).

Renkaan ymparysmitan ja anturipis-
teen asetus.

Paina Adjust paastaksesi vaihtamaan
renkaan ymparysmitan.

Renkaan ymparysmitan ja tunnistuspisteen asetus

Esim. Renkaan ymparysmitta on 1890
mm.

Muuta asetusta painamalla Select
painiketta.

HUOM: Ymparysmitan asetusalue on
2190mm / 1890mm.

Esim. Renkaan ymparysmitta
muutetaan 2190 mm:sta 1890 mm:iin.
Paina Adjust painiketta palataksesi
renkaan kehan arvon asetusnayttoon.

Vaihdagd + = = @ &

Paina Adjust paastaksesi kellon (tunti)
asetuksiin

Paina Select siirtyaksesi kellon (tunti)
asetukseen.

27

KAYTTO



2 Kellon (tunnit) asetus

KAYTTO

Esim: Haluat asettaa kelloajaksi 14.

Paina Select valitaksesi haluamasi
tunnin.

HUOM: Asetusalue: 0~23 H.

HUOM: Kohdistimen muutos seg-
menteissa: Tunnit>Kymmenet
minuutit>Yksittaiset minuutit

Esim. Asetus on vaihdettu 0:00:sta
14:00:sta.

Paina Adjust painiketta paastéksesi minuut-
tien asetukseen.

Kellon (minuuttien) asetus

Esim. Muuta asetukseksi 14:05.

Paina Select ja valitse minuutit, jonka
haluat asettaa.

HUOM: Asetusalue: 0~59 minuuttia.

Esim. Kellonaika on muutettu 14:00:sta
14:05:een.

Palaa kellon asetusnayttdon paina-
malla Adjust painiketta.

Vaihda tilasta & & & 3

Paina Select painiketta siirtyaksesi
sekuntikellon esiasetusten maaritys-
nayttoon.

Paina Adjust painiketta siirtyaksesi
sekuntikellon asetuksiin.

Sekuntikellon asetus

Paina Select valitaksesi automaattisen/

maAaniiAanlinAan ~Ala |v\|-:|/’\||l\+’\:vv‘:nv]0n

istu
alla

HMGHGO automaattinen

28




Vaihdatila g 3 4 = tilaan.

Paina Select siirtyaksesi moottoridljyn
mittarilukeman asetusnayttoon.

Paina Adjust siirtyaksesi moottorioljyn
mittarilukeman asetuksiin.

Huollon mittarilukeman asetus .

A

N
yt-

oo P o

Jos ON on valittuna, paina Adjust
paastaksesi huoltomittarilukeman
asetuksiin.

Paina Adjust siirtdaksesi kohdistimen
haluamasi numeron paalle.

Jos valitset OFF, poistu yllapitomitta-
rista painamalla Adjust.

Paina Select vaihtaaksesi ODO-asetusta
nayton g uw g gvailila

Paina Adjust siirtydksesi taustavalon
kirkkauden asetukseen.

| " !l
.

29

KAYTTO



2 Taustavalon kirkkaus

KAYTTO

Saada taustavalon kirkkautta Select
painikkeella.

HUOM: Saatbalue: 1 ~5
HUOM: Oletusarvo: 5

Paina Adjust painiketta, jotta tastavalon
kirkkausasetus nakyy.

Hi

Vaindg & tilaan d &

Poistuaksesi taustavalon kirkkauden
asetuksesta, paina Adjust-painiketta.

ODO asetus.

Paina Adjust-painiketta siirtyaksesi
ODO-katselunayttéon. (ODO).

Paina Select paastaksesi kayttajan
ODO asetuksiin (user).

Paina Adjust-painiketta siirtyaksesi
kayttadjan ODO-asetukseen.

Palaa ODO-saatétoimintoon paina-
malla Adjust painiketta.

Paina Select painiketta siirtyaksesi
ODO-katselun saatétoimintoon.

i

Poistu asetuksista pitamalla Adjust ja
Select painikkeita yhtaaikaa painettuina
3 sekunnin ajan.

30




TARKISTA ENNEN AJOA JA AJON JALKEEN 2
Turvallisen ajon ja pitkaaikaisen kayttdian takaamiseksi sinun tulee:

{:}} 1 Tarkista nesteiden tasot.
.-_'”'f“‘_-. 2 Tarkista jarrujen ja jarrupalojen kuluminen (sivut 44-46).

Tarkista rengaspaine, yleinen kunto ja kulutuspinnan syvyys (sivu 51).

Tarkista, etta pinnat on kiristetty kunnolla..

a W

Tarkista ketjun kireys (sivu 52).

,J";"n,_ 6 Tarkista kaikkien kaapeliohjainten s&&dot ja toiminta.
=

FiiN

Tarkista kaikki pultit ja mutterit.

7
8 Tarkista ajovalojen, taka- ja jarruvalojen, merkkivalojen, varoitusvalojen
ja aanitorven toiminta moottorin kdydessa.

9 Pese ajoneuvo huolellisesti maastokayton jalkeen (sivu 57).

SISAANAJO

Sisdanajo kestaa noin 1000 km/700 mailia. Tan& aikana:

KAYTTO

- Valta ajoa suurilla nopeuksilla

- Vaihda nopeutta usein jotta osat hioutuvat tasaisesti ja lyhyemmassa ajassa.
- Valta kaasun kiertamista yli 3/4.

VAROITUS:
» Vaihda moottoriéljy ensimmaisten 1000 km/700 mailin jalkeen.

 Tarkista kaikki pultit ja mutterit ensimmaisen maastoajon jalkeen.

31 ®



KAYTTO

2 TANKKAAMINEN

Katso polttoainesuositukset sivulta 13.
Polttoainetankin tilavuus kerrotaan sivulla 11.
Tankkaa avaamalla séilion korkki (sivu 18).

VAROITUS
Tankkaus tulee suorittaa moottorin ollessa sammutettuna.

VAROITUS:
£== Tulipalon vaara. Polttoaine on helposti syttyvaa.

<% Sammuta moottori aina tankkauksen ajaksi. Ala tankkaa avotulen lahell.
Tupakointi on kielletty.

@ Al3 kayta matkapuhelinta tankatessasi.
Tankkaa aina avoimessa hyvin tuulettuvassa tilassa.

Kiinnita erityistd huomiota, ettei polttoaine paase kosketuksiin ajoneuvon kuumi-
en osien kanssa. puhdista aina vuotanut tai roiskunut polttoaine valittomasti.

;’:‘-.‘ VAROITUS: Myrkytysvaara.

Polttoaine on myrkyllista nestettd ja terveydelle vaarallista.

;.-i-._\ Polttoaine ei saa joutua kosketuksiin ihon, silmien tai vaatteiden kanssa.

£2= Ala hengitéd polttoainehdyryja. Silmiin roiskunut polttoaine tulee huuh-
della valittdtmasti runsaalla vedella ja hakeudu ladkarin hoitoon. Ihoalueen
roiskeet puhdistetaan valittdmasti saippualla ja vedelld. Jos polttoainetta
niellaan, ota valittdmasti yhteys 1&akariin. Vaihda polttoaineella saastuneet
vaatteet.

VAROITUS: Ympariston pilaantumisvaara.

Polttoaine ei saa saastuttaa pohjavetta, maata tai viemarijarjestelmaa.

32



MOOTTORIN KAYNNISTYS

Kaanna avain O -asentoon (sivu 22).
Tarkista, ettd vaihde on vapaalla (N) (sivu 20).
Paina kytkinvipua (sivu 18).

Nosta seisontatuki yl&s.

SAHKOKAYNNISTYS (sivu 19):
Paina O-painiketta, kunnes moottori kaynnistyy.

Al paina painiketta moottorin kaydessa.

MOOTTORIN SAMMUTUS

Sammuta moottori toisella seuraavista tavoista:
- kdanna avain @-asentoon (katso sivu 22).

- paina kytkinyksikon (63 -painiketta (katso sivu 19).

33

KAYTTO



KAYTTO

POLTTOAINEHOYRYJEN
“:j \ | YLIVUOTOPUTKI
\__/ Tarkista lapinakyva putki A saannél-
1 lisesti.

J "‘——'*-'Q.- Jos bensiinia kertyy, ota korkki B pois

e N \;\'_\—_E_—:r--ﬁ'— - ja tyhjenna putki.
M02_L0039 \\“---—..__1__ ]
i VAROITUS:

Tulipalovaara. Polttoaine on helposti syttyvaa.

Kiinnita erityistd huomiota, ettei polttoainetta paase kosketuksiin ajoneuvon
kuumien osien kanssa. Puhdista roiskunut/valunut polttoaine valittdmasti.

..-_"u"_-.. VAROITUS: Myrkytysvaara.

Polttoaine on myrkyllistd nestettd ja terveydelle vaarallista.

"‘& If_’olttoaine ei saa joutua kosketuksiin ihon, silmien tai vaatteiden kanssa.

Ala hengitd polttoainehoyryja. Silmiin roiskunut polttoaine tulee huuh-
della valittdmasti runsaalla vedella ja hakeudu Iadkarin hoitoon. Ihoalueen
roiskeet puhdistetaan valittdbmasti saippualla ja vedella. Jos polttoainetta
niellaan, ota valittdmasti yhteys laakariin. Vaihda polttoaineella saastuneet
vaatteet.

VAROITUS: Ympariston pilaantumisvaara.

Polttoaine ei saa saastuttaa pohjavetta, maata tai viemarijarjestelmaa.

34



LUKU 3 SAADOT
SISALTO

(= U | PR
TaK@JAITUL. ... e e
Kytkinvivun SEEtAMINEN .........ocviiiiiiiii e
Kaasun SAAtAMINEN ... .....oo it
Jousen esijannityksen saataminen
Ajovalojen SAATAMINEN ..........uviiiiiiieee e e e e e e e eeeees




JARRUT

ETUJARRU

Etujarru on hydrauliohjattu levyjarru.
Voit sdataa vivun etaisyyttd saatéruu-
vista kuva A.

/i, VAROITUS: pienentynyt valys

== aiheuttaa jarrujen ylikuumenemi-
sen, mika voi johtaa akilliseen
lukkiutumiseen.

TAKAJARRU

Voit saataa jarrupolkimen korkeutta
kuvassa merkitysta saatomutterista A.

Toimi nain; I6ysdamalla mutteria 1 ja
kaantamalla vipua 2 saat saadettya
tarpeesi mukaan.

Kun s&atd on tehty, kiristd mutteri 1.

4 VAROITUS: pienentynyt valys

= aiheuttaa jarrujen ylikuumenemi-
sen, mika voi johtaa &killiseen
lukkiutumiseen.

36



KYTKINVIVUN
SAATAMINEN

Kytkimelle suoritetaan yleensa vain
vivun vapaaliikken aseman saataminen.

Suorita saatdé nostamalla B ja kdanna
saadinta A.
Vivun vapaaliikkeen tulee olla 5 mm.

Kytkimen voimansiirron saatamiseksi
voit kayttdd myds moottorissa olevaa
kytkinvivun saatémutteria C.

KAASUN SAATAMINEN

Jos kaasunkierto kahvan kuormittama-
ton liikke on yli 3mm, kahvan ylareunasta
mitattuna, saada valys kaantamalla
saatorenkaita kuvan A mukaisesti.

JOUSEN ESIJANNITYKSEN
SAATAMINEN

Saada jousen esijannitysta seuraavalla
tavalla:

Léyhdyta neulaa 1.

Lisda tai vahenna jousen esijannitysta
kaantamalld rengasmutteria 2.

Kirista neula 1.

37

| M037L'0005

—




M03_L0029

=N i") \s_)/ N
L fr

Valoke_:ilg Iaskee_'

AJOVALON SAATAMINEN

Ajovalojen valokeilaa sdadetdan
kdantamalla projektorin takana olevaa
ruuvia A.

Kierra ruuvia A myotapaivaan, valokeila

laskee; kaantamalla vastapaivaan ruu-

via A, valokeila nousee.

f‘?. Varoitus! Kun ruuvi alkaa vastus-

“.r taa kaantamista, lopeta ruu-
vaaminen. Jatkaminen voi vahin-
goittaa projektoria.

Lisdsaatod tapahtuu seuraavasti: 16yh-
dyta maskin kiinnittavat ruuvit B. Liikut-
tamalla maskia eteenpain, valosade las-
kee. Kun maskia siirretdan taaksepain,
valosade nousee.

Tarkista sdannodllisesti sateen suunta.
Valokeilaa voidaan saataa vain pysty-
suunnassa.

Aseta ajoneuvo tasaiselle alustalle (ei
jalustalle) 10 metrin paahan pystysuo-
rasta seinasta.

Mittaa ajovalojen keskikohdan korkeus
maanpinnasta ja piirrd sitten risti
seinaan 9/10 ajovalojen keskikohdan
korkeudesta.

Kytke lahivalot paalle, nouse ajoneu-
volle ja tarkista, etta ajovalokeilan sade
on hieman matalammalla kuin aiemmin
piirretty risti.

38



LUKU 4 TARKISTUKSET JA HUOLTO

SISALTO
Symbolien SelityKSet........c..ueiiiiiiie 40
/(oo ] 1o) 5 o) |}V ORI 40
TaAPKISTUS ..o 40
Vaihtaminen ... ... 41
Oljyn suodattimen vaintaminen ...............c.cccoeeveveueeeeecueeeeeeeee e 41
JABNAYLYSNESTE. ..o 42
BRUJAITU e 43
Etujarrunesteen tason tarkistaminen..................ccccc e, 43
Etujarrunesteen lISAAmMINeN..........ooiiiiiiiiiii e 43
Etujarrun ilmMaUS .....oooooe e 43
Etujarrupalojen kulutuspinnan tarkistus.............cccccconiieiiiiiiniieeen 44
Jarrulevyn paksuuden SEAt0 ..., 44
L= 1= 1= 4 (U USRI 45
Takajarrunesteen maaran tarkistus ............cccooeeciiiiiiieee e, 45
Takajarrunesteen liISAAMINEN.............oovviiiiiiiicceeee e, 45
Takajarrun ilMAUS ........eeeeeiieiee e e e 45
Takajarrupalojen kulutuspinnan tarkistus ...........cccccceiiini, 46
Jarrulevyn paksuuden SAAt0 ...........oocveiiiiiiiie 46
HMANSUOAALIN ....eeeieeiee e e e e e e e e e e e e e e e e annes 47
SYIYEYSIUIPPA ..o ———— 48
Ohjausvalyksen tarkistus ja SA8t0 ...........ceeviiiiiieiiiiiee e 49
B UIENGAS .. a s 49
KIFISTYS ettt 49
[ F= F= - SRS 50
TAKAJOUSITUS ...t e e e e e e e e 51
RENKAAL ... ..o 51
KBEU ettt a e 52
Ketjun SE8t0 ja KiriStyS... ..o 52
BIUVAIOL. ... 53
== 1= Lo | 53
SUUNTAVIIKUL ... e 53
AAKKUL ettt e e e e e e e e e e e e e e e e nnree e e e neee 54
AKUN IrrotuS Ja @SENNUS........cccoiiiiieceeeeeeeee e e e e e e e e e e e e e e eeeeeaaens 54
SEISONTA e 55
AKUN [ataaminen.........ce e 55
SUIAKKEET ... 56
= =T o)1 SRR 56
TOISSIAISEL ... e 56
AJONEUVON PESEMINEN ...uviiiitiiiieee i e e e e e e ee e e e e e e e aaaaaaaas 57
Pitkdaikainen seisonta-aika.............ccccoiiiiiiiiiiii e 58
Huoltoaikataulu ..o 59

TARKISTUKSET JA HUOLTO



SYMBOLIEN SELITYKSET

% Kiristysmomentti
|

Kierrelukite keskikova
» Rasva

MOOTTORIOLJY

TARKISTUS
Pida ajoneuvo pystysuorassa.

Poista tayttokorkki 1 ja varmista, etta
taso on kahden merkin A (Max) ja B
(Min) valilla.

Jos taso on alle merkin B (Min), lisaa
Oljya merkkiin A (Max) asti.

& VAROITUS: Al& kdynnistd moot-
toria, jos o6ljytaso on merkin B
alapuolella.
Ala koskaan tayta moottoria oljyll&
merkin A (Max) ylapuolelle.

40




VAIHTAMINEN 4

Vaihda 6ljy moottorin ollessa kuuma:

- Aseta astia moottorin alle
- Kierra tayttokorkki 1 ja tyhjennys-
tulppa 2 irti. ! }
- Anna kampikammion tyhjentya koko- i =Yg
naan r :
- Puhdista tyhjennystulpan paalla oleva
Oljynsuodatin - }' 30Nm
- Sulje tyhjennystulppa 2 FM04” L0011
- Lisaa oljya seuraavasti:
0,851 ilman uutta dljynsuodatinta
0,951 dljynsuodattimen vaihdon yhteydessa
- Tarkista 6ljytaso edella kuvatulla tavalla
- Kierra tayttokorkki 1 kiinni.

VAROITUS:
Kuuma 6ljy voi aiheuttaa vakavia palovammoja!

VAROITUS:
Havita kaytetty 6ljy paikallisten maaraysten mukaisesti.

HUOM: Noudata huolto-ohjelman mukaisia dljynvaihtoja (sivulla 59) ja kayta
suositeltuja voiteluaineita (taulukko sivulla 13).

OLJYNSUODATTIMEN VAIHTO
- Irrota kolme kiinnitysruuvia 1 éljynsuo-

dattimen kannen 2 ja 6ljynsuodattimen
3 irrottamiseksi.

TARKISTUKSET JA HUOLTO

- Asenna uusi O-rengas 4.
- Asenna uusi 6ljynsuodatin 3 ja kansi
2 paikoilleen.

41



TARKISTUKSET JA HUOLTO

M04_L0095 I\'.

JAAHDYTYSNESTE

Suorita nestetason tarkistus, kun moot-
tori on kylma seuraavasti:

- Kierra korkki 1 irti ja varmista, etta
nestetaso nakyy tadydennysputken
alaosassa. Lisaa tarvittaessa.

- Sulje tayttokorkkki.

Kayta sivulla 13 olevassa “Suositel-
lut voiteluaineet ja nesteet” -taulukon
nesteita.

A%L VAROITUS: Ald koskaan avaa
VALY jaahdyttimen korkkia, kun moottori
on kuuma. Palovammavaara!

3l VAROITUS:
Kayta sopivaa suojavaatetusta ja
suojakasineita.

= Pidajaahdytysneste poissa lasten
ulottuvilta.

Valta jadhdytysnesteen suoraa
L% kosketusta ihon, silmien tai vaat-

teiden kanssa. Jos nain tapahtuu
toimi seuraavasti:

- silmat on huuhdeltava valittomasti
runsaalla vedella ja Iaakarillakaynti on
valttamatonta;

- puhdista saastuneet ihoalueet valit-
tomasti saippualla ja vedella. Vaihda
jaahdytysnesteelld saastuneet vaat-
teet.

Jos jadhdytysnestetta nielldan, ota valit-
tomasti yhteytta laakariin.

42



ETUJARRU

TARKISTA ETUJARRUNESTEEN
MAARA
Tarkista nestetaso ikkunan 1 avulla.

Vahimmaistaso ei saa koskaan olla ik-
kunan tason alapuolella.

ETUJARRUNESTEEN
LISAAMINEN

Lisda nestetta avaamalla 2 ruuvia 2,
kansi 3 ja lisda nestetta.

VAROITUS:

Mikali jarruvipu tuntuu pehmealta, jarjestelmassa voi olla ilmaa, ota yhteytta
valtuutettuun Betamotor huoltoon.

HUOM:
Kayta sivulla 13 olevassa “Suositellut voiteluaineet ja nesteet” -taulukon nesteita.

£, VAROITUS:
=*% Jarruneste on erittain syovyttavaa. Varo laikyttamasta sita maalipinnoille.

ATk
ﬁ Kayta sopivaa suojavaatetusta ja suojakasineita.
:-"E"-: Pida neste poissa lasten ulottuvilta.

"?"‘-. VAROITUS: Vélta nesteen suoraa kosketusta ihon, silmien tai vaatteiden

kanssa. Jos nain tapahtuu, toimi seuraavasti:

- silmat on huuhdeltava valittémasti runsaalla vedella ja 1aakarilla kaynti on
valttamatonta.

- puhdista saastuneet ihoalueet valittémasti saippualla ja vedella. Vaihda jaah-
dytysnesteella saastuneet vaatteet.

TARKISTUKSET JA HUOLTO

Jos nestetta nielldan, ota valittdmasti yhteytta 1aakariin

ETUJARRUN ILMAUS

Mikali jarrujarjestelmassa on ilmaa, ota yhteytta valtuutettuun Betamotor-
huoltojalleenmyyjaan.

43 ®



TARKISTUKSET JA HUOLTO

|

ETUJARRUN KULUTUSPINNAN
TARKISTUS

Etujarrupalojen kulumisen tarkistuksesi,
katso jarrusatulaa ylhaaltapain, paal-
lysten paksuuden tulee olla vahintdan
2 mm. Mikali se on alhaisempi, tulee
ne vaihtaa.

HUOMIO:
Suorita tarkistus sivulla 59 olevan tau-
lukon aikojen mukaisesti.

Vaihtaaksesi jarruosia, ota yhteys
valtuutettuun Betamotor jalleen-
myyjaan.

JARRULEVYN PAKSUUDEN
TARKISTUS

Tarkista levyn kunto sdanndllises-
ti. Mikali huomaat vaurioita, uria tai
merkkejd muodonmuutoksista, suo-
sittelemme levyn vaihtamista. Tar-
kista levyn paksuus. Pienin paksuus on
kaiverrettu levylle. Kun raja on lahella
tai se on saavutettu, vaihda jarrulevy.
Ota yhteys valtuutettuun Betamotor-
huoltojalleenmyyjdan vaihtamista var-
ten.

44



TAKAJARRU

TAKAJARRUNESTEEN MAARAN
TARKISTUS

Tarkista nesteen maara sailiosta 1.
Taso ei saa koskaan olla astiassa
olevan vahimmaistason merkinnan
alapuolella.

TAKAJARRUNESTEEN MAARAN

LISAAMINEN

Lisda nestetta tayttdkorkin 2 kautta.
VAROITUS:

Jos poljin tuntuu pehmealta, jarjes-
telmassa voi olla ilmaa, ota valittomasti

yhteytta valtuutettuun Betamotor huol-
tojalleenmyyjaan.

HUOM:

Kayta sivulla 13 “Suositellut voitel-
uainnen ja nesteet” taulukon nesteita.

* VAROITUS:
L3 Jarruneste on erittain syovyttavaa. Varo roiskuttamasta sita maalipinnoille

sy
ﬁ Kayta sopivaa suojavaatetusta ja suojakasineita.
‘.-‘i._ Pida neste poissa lasten ulottuvilta.

& VAROITUS: Valta nesteen suoraa kosketusta ihon, silmien tai vaatteiden
kanssa. Mikali nain tapahtuu, toimi seuraavasti:

- silmat on huuhdeltava valittdmasti runsaalla vedella ja ota yhteytta laakariin;

- puhdista saastuneet ihoalueet valittémasti saippualla ja vedella. Vaihda nes-
teelld saastuneet vaatteet.

Jos nestetta niellaan, ota valittdmasti yhteytta laakariin.

TAKAJARRUN ILMAUS

Mikali jarrujarjestelmassa on ilmaa, ota yhteytta valtuutettuun Betamotor- huo-
ltojalleenmyyjaan.

45

TARKISTUKSET JA HUOLTO



TAKAJARRUN KULUTUSPINNAN
TARKISTUS

Tarkista takajarrupalojen kuluneisuus
tarkastamalla jarrusatula silmamaarai-
sesti takapuolelta. Jarrupalojen naky-
vien pintojen paksuuden tulee olla
vahintadan 2 mm. Jos pintaa on vdhem-
man kuin 2 mm, vaihda jarrupalat valit-
tomasti.

Huom:
Suorita tarkistus sivulla 59 olevan tau-
lukon aikojen mukaisesti.

Ota yhteytta valtuutettuun Betamo-
tor huoltojalleenmyyjaan jarrupalojen
vaihtamiseksi.

JARRULEVYN PAKSUUDEN
TARKISTAMINEN

Tarkista levyn kunto saanndllisesti.
Jos huomaat vaurioita, uria tai muo-
donmuutoksia, suosittelemme levyn
vaihtamista.

Tarkista levyn paksuus. Pienin paksuus
on kaiverrettu levylle. Kun raja on lahella
tai se on saavutettu, vaihda jarrulevy.
Ota yhteytta valtuutettuun Betamotor
jalleenmyyjaan.

46



ILMANSUODATIN

Suodattimen tarkistus:
» Avaa suodattimen kansi 1 (sivu 63).

» K&anna nuppia 2 neljanneskierros.

* Veda ilmansuodatin ulos3.

A = VAROITUS:

1‘-:5" Tarkista toimenpiteen jalkeen,
ettei suodatinkotelon sisalla ole
mitaan sinne kuulumatonta.

Puhalla suodatin puhtaaksi paineil-
malla.

Aseta suodatin paikoilleen, aseta
nupin kahva vaakasuoraan ja tyénna
nuppia eteenpain, kunnes se lukittuu
paikoilleen naksahtaen CLICK: suodatin
lukittuu.

£ HUOM:

%' Jos suodatin on vaurioitunut,

vaihda se valittdmasti.
Ota yhteytta valtuutettuun Betamotor-huoltojalleenmyyjaan.

<% VAROITUS:
Al koskaan kayta ajoneuvoa, jos iimansuodatin ei ole paikallaan. Pélyn ja
lian tunkeutuminen voi aiheuttaa vahinkoa moottorille ja huomattavaa
kulumista.

=% VAROITUS:
Tarkista aina toimenpiteiden jalkeen, ettei suodatinrasian sisalla ole mitaan
sinne kuulumatona.

47

TARKISTUKSET JA HUOLTO

CFD)



TARKISTUKSET JA HUOLTO

sl i

0,708 r-u
-f

L]

SYTYSTULPPA

Sytytystulpan pitdminen hyvassa kun-
nossa vahentaa polttoaineen kulutusta
ja lisda moottorin suorituskykya.

Tarkastus suoritetaan avaamalla syty-
tystulpan korkki ja avaamalla sytytys-
tulppa mukana toimitetulla avaimella.
Puhdista elektrodit varovasti terashar-
jalla. Puhalla sytytystulppa paineilmalla,
jotta jadnndksia ei paase moottoriin.
Tarkista elektrodien etdisyys rako-
tulkilla. Etaisyyden tulisi olla 0,7-0,8
mm. Saada etdisyys oikeaksi taivut-
tamalla maadoituselektrodia.

Tarkista myos, ettei eristeissa tai syopy-
neissa elektrodeissa ole halkeamia.
Vaihda uuteen tarvittaessa.

Voitele sytytystulpan kierre, ja ruuvaa
se kasin paikoilleen (kun moottori on
kylma). Kirista lopuksi tulppa-avaimella.

VAROITUS:

£33 A3 suorita tata tarkistusta moot-
torin ollessa kuuma.

48



OHJAUSVALYKSEN
TARKISTUS JA SAATO

Tarkista ajoittain ohjausholkin valys
heiluttamalla haarukkaa edestakaisin
kuvan osoittamalla tavalla.Aina kun tun-
net valysta, suorita saato alla kuvatulla
tavalla;

- Kierra ruuvit auki 1

- Loyhdyta mutterit 2

- Kirista valysta rengasmutterilla 3

Kirista ruuvit maarattyihin moment-
teihin.

HUOM: Oikea saato (ettei jatd yhtaan
valystd) ei saisi aiheuttaa vaikeuksia
tai epasaanndlisyytta ohjaustangon
kaantamiseen.

ETURENGAS

KIRISTYS
Renkaan poistamisen jalkeen:

Purista ja vapauta haarukkaa 3-4
kertaa.

49

TARKISTUKSET JA HUOLTO



- Kirista pyoranpultti ja jalkaosan ruuvit
kuvan osoittamaan momenttiin.

HAARUKKA

Huolto-ohjeet saat valtuutetulta Beta-
motor-huoltojalleenmyyjalta.

Tarkista kiristysmomentit kuvan osoit-
tamalla tavalla.

& VAROITUS:
LI\ Ruuvit on Kiristettéva sa&tamalla
momenttiavainta haluttuun mo-
mentiin.

50




TAKAJOUSITUS

Takajousituksen optimaalisen toiminnan
ja keston takaamiseksi on suositeltavaa
tarkistaa muttereiden ja pulttien kireys
saannollisesti.

Varmista, ettd jousituksen mutterit ja
pultit ovat ilmoituten momentin kirey-
della.

RENKAAT

Kayta vain BETAMOTORIn hyvaksymia renkaita.

Sopimattomat renkaat voivat vaikuttaa haitallisesti ajoneuvon pitoon tiella.

» Vaihda vaurioituneet renkaat valittdémasti turvallisuutesi vuoksi.

+ Sileat renkaat vaikuttavat haitallisesti ajoneuvon pitoon tiella, etenkin marissa
olosuhteissa ja maastossa.

* Riittdmaton rengaspaine aiheuttaa epdnormaalia kulumista ja renkaiden
kuumenemista.

» Etu- ja takarenkaan kulutuspinnan on oltava sama.

» Mittaa rengaspaineet aina kylmista renkaista.

» Pida rengaspaineet maaratylla alueella.

51

TARKISTUKSET JA HUOLTO



4 KETJU

Tarkista ketju sdanndllisesti sen pidemman kayttéian varmistamiseksi. Pida se
aina voideltuna ja puhtaana liasta.

TARKISTUKSET JA HUOLTO

Ole erityisen varovainen, ettei voiteluainetta paase kosketuksiin takarenkaan
tai jarrulevyn kanssa. Muuten renkaan pito ja jarrun teho voivat heikentya,
mika tekee ajoneuvon hallitsemisesta erittéin vaikeaa.

:J’J-'__R-R:IE-JE'-"’EJE 3 T?_/F - i

' il
et

20 mm

™,

;

Fhrge, 5 Fd
ek i et LS :
Ea‘-_!ﬂ.-'z.e-@-_.gz_'!-- S _j;:{”

el

M04_L0019",

KETJUN TARKISTUS JA SAATO

Tarkista ketju sdanndllisesti pidemman
ajoidn varmistamiseksi. Pida se aina
voideltuna ja puhtaana. Jos valys ylittda
20 mm, kirista ketju seuraavasti:
* Loysaa tappia 1.
*Loysaa vastamutterit A haarukan
molemmilta puolilta.

* Kierra saatéruuveja B kummaltakin
puolelta, kunnes haluttu ketjun kreys
on saavutettu.

* Kirista vastamutterit A haarukan
molemmilta puolilta.

« Kirista tappia 1 esitettyyn momenttiin.

52



AJOVALOT

Pida ajovalojen lasi aina puhtaana
(katso sivu 57).

Tarkista oikea ajovalon kulma saan-
nollisesti.

LED ajovalot on suljettu jarjestelma.
Yhden tai useamman ledin palamisen
yhteydessa on valttamaténta vaihtaa
koko ryhma.

Ota yhteytta valtuutettuun Betamotor
huoltojalleenmyyjaan.

TAKAVALOT

Pida takavalon lasi aina puhtaana
(katso sivu 57).

LED-takavalo on suljettu jarjestelma.
Yhden tai useamman ledin palamisen
yhteydessa on valttamaténta vaihtaa
koko ryhma.

Ota yhteytta valtuutettuun Betamotor
huoltojalleenmyyjaan.

SUUNTAVILKUT

Paastaksesi polttimoon kasiksi, irrota
lasisuojus lI6ysaamalla ruuvia 1.

Poista polttimo lampunpidikkeesta ja
vaihda uuteen.

53




TARKISTUKSET JA HUOLTO

TR v '_ sl | I.u’
RO = A
f 7= SN
| y LN

_."r | | kS _IB

f | i

| | =

b A e
| I WA <
VA R N —

/. VAROITUS:

AKKU

Akku on satulan alla, eikd se vaadi
huoltoa.

Pidad akun navat puhtaina. Suojaa ne
tarvittaessa ohuella kerroksella hap-
povapaata rasvaa.

AKUN IRROTUS JA ASENNUS
Irrota satula (sivu 62).
Irrota kuminauha.

Irrota ENSIN negatiivinen liitin (musta)
negatiivisesta (-) navasta. SITTEN
positiivinen liitin (punainen) positiivis-
esta (+) navasta.

Irrota akku.

Kun asennat akkua, aseta se liittimiin
kuvan osoittamalla tavalla.

Liitd ENSIN positiivinen liitin (punainen)
positiiviseen (+) napaan ja sitten nega-
tiivinen liitin (musta) negatiiviseen (-)
napaan.

Kiinnitd kuminauha takaisin.

Ole erittain varovainen, jos jostain syysta elektrolyytti (rikkihappo) tulee

ulos akusta. Elektrolyytti voi aiheuttaa vakavia palovammoja. Jos ainetta
joutuu iholle, huuhtele ihoalue runsaalla vedella.

Mikali elektrolyyttia joutuu silmiin, huuhtele vedella vahintdan 15 minuutin
ajan ja hakeudu 14a3kariin valittdmasti.

Vaikka akku on suljettu, on mahdollista, etta rajahtavia kaasuja voi vuotaa.
Pida kipinat ja avotuli kaukana akusta.

Pida kaytetyt akut poissa lasten ulottuvilta ja havita ne lakien mukaisesti.

Ala poista suojaimia.

Kun asennat akkua, ole huolellinen napojen liittimien kiinnitysjar-

jestyksessa.

54



KAYTTAMATTOMYYS

Jos ajoneuvoa ei kaytetd pitkaan ai-
kaan, poista akku ja lataa se 15 paivan
valein sopivalla laturilla.

Sailytd akkua kuivassa paikassa 5-
35°C:n lampdtilassa ja lasten ulottumat-
tomissa.

AKUN LATAAMINEN

Tarkista avoimen piirin yleismittarilla
(10-12 tuntia aktivoinnin jalkeen), etta
jannite on yli 12.6 V. Jos se on matalam-
pi, on suositeltavaa ladata akku.

Lataa akku kaytettdvissa olevan la-

turityypin mukaan jommallakummalla

seuraavista tavoista:

 Jatkuva jannite (14.4-15 V) - Lataa
akkua noin 12 tuntia. Tarkista jannite
10-12 tunnin latauksen jalkeen ylla
kuvatulla tavalla.

« Jatkuva virta: Lataa akkua 0.5-0.8
A:lla, kunnes napojen valinen jannite
vakiintuu ~14.5 V.

VAROITUS:

Akku on suljettu. Kun lataat sita,
ala poista tiivistetta, alaka lisaa
nestetta.

55

TARKISTUKSET JA HUOLTO



SULAKKEET

Ajoneuvossa on kaksi sulakerasiaa,
molemmat on sijoitettu istuimen alle.

PAAPIIRI

Irrota istuin (sivu 62) paastaksesi kasik-
si paasulakkeisiin (sivu 62).

Sulake 1 (10A) suojaa paapiiria.
Sulake 2 (10A) on varasulake

Jos ajoneuvo hajoaa ja pysahtyy/ei
kaynnisty.

TOISSIJAISET PIIRIT

Toissijaisia piireja suojaavat sulakkeet
sijaitsevat satulan alla; satulan irrotus
katso sivu 62.

Kaksi sulaketta 1 (10A) ja 2 suojaavat
ECU:a ja toimitalaitteiden virransyottoa.
Jos ajoneuvo hajoaa ja pysahtyy/ei
kaynnisty.

56



AJONEUVON PESEMINEN
YLEISET ESIVALMISTELUT

# % VAROITUS: Al4 puhdista ajoneuvoasi korkeapainelaitteella, jossa on
l:‘\-.:":' voimakas vesisuihku. Liiallinen vesipaine voi paasta sahkdosiin, liittimiin,
taipuisiin kaapeleihin, laakereihin jne. Se voi vahingoittaa tai tuhota ne.

VAROITUS: Pese moottoripydra usein kylmalla vedella, jos sita kaytetaan

—= |ahelld suolaista merta (suolaista ilmaa) tai teilld, joille levitetdan suolaa
talvellla. Peita éljykalvolla tai silikonilla maalaamattomat osat ja kaikkein
alttimmat osat, kuten pydrat, haarukat ja kaantévarsi. Ala kasittle kumi-
osia ja jarruja.

Valta puhdistusta suorassa auringonpaisteessa.
Sulje pakojarjestelma, ettei vesi paase sisaan.

/% Valta suuntaamasta vesisuihkua ilmansuodattimen kotelon kanteen ja
%' kaasun runkoon.

PESEMINEN

Pehmenna maaliin kertynytta likaa ja mutaa ensin vesisuihkulla. Poista ne sit-
ten veden ja pesuaineseokseen kastetulla pehmealla sienelld. Huuhtele sitten
hyvin vedella ja kuivaa ilmalla, liinalla tai sdamiskalla.

Pesuaineet saastuttavat vetta. pese ajoneuvo aina alueilla, jotka on varustettu
pesuaineiden keraamista ja puhdistamista varten.

PESUN JALKEEN
Jatka suodatinkotelon tyhjentamisella sopivalla tuuletuksella ja kuivaamalla.

Aja pesun jalkeen lyhyt matka, kunnes moottori saavuttaa kayttélampaotilan.

.'\f\:_;} VAROITQ$: jarrutustleho hgikkenee marilla jarruilla. Kayta jarruja
varovasti, jotta ne voivat kuivua.

Tydnna ohjaustangon hallintasuojat taaksepain, jotta vesi voi haihtua.

Kun pydra on taysin jddhtynyt ja kuiva, voitele kaikki liikkuvat osat.

Kasittele kaikkia muovisia ja maalattuja osia ei-aggressiivisilla pesuaineilla tai
erityisesti moottoripydran hoitoon tarkoitetuilla pesuaineila ja tuotteilla.
Kasittele sahkdiset komponentit ja katkaisijat sdhkdlaitteiden kontaktispraylla
toimintahairididen estamiseksi.

HUOMATUS: Sahkdisten komponenttien hapettuminen voi johtaa
=~ Vakavaan virransyoton toimintahairioon.

57

TARKISTUKSET JA HUOLTO



4 PITKAAIKAINEN SEISONTA-AIKA

TARKISTUKSET JA HUOLTO

Muutama yksinkertainen toimenpide tulee suorittaa ajoneuvon pitdmiseksi
hyvassa kunnossa aina, kun se on kayttamattdmana pitkaan (esim. talvella):

» Puhdista ajoneuvo perusteellisesti.

*Vahenna rengaspaineita noin 30 prosentilla ja nosta renkaat maasta, jos
mahdollista.

* Peitd maalaamattomat osat poislukien jarrut ja kumiosat, dljykalvolla tai si-
likonisuihkeella.

* Poista akku ja pida se kuivassa paikassa. Lataa akku 15 paivan valein.

» Suojaa ajoneuvo polylta.

KAYTTOOOTTO SEISONNASTA
» Asenna akku paikoilleen.
« Palauta rengaspaineet.

« Tarkista kaikkien tarkeiden mekaanisten laitteiden toimintojen omaavien ruu-
vien kireys.

58



HUOLTOAIKATAULU

EPel ¢ P £ PEN 5 BEN = [E
'3 E3 F2 EBE EB
Moottori Sytytystulppa c|s|c|s|c|s|c|s|c
Oliynsuodatin S S S S S
Kytkin c c c c S c c c S c
Venttiilivalys c c c c c c c c c c
Moottoridljy S S S S S S S S S S
Tyhjakayntinopeuden s&éto C Cc c Cc C Cc Cc c Cc C
Oliynsuodatin P P P P P P P P P P
Pyrén osat Taka-iskunvaimennin c c 4 c c
Akku c c c S c c c S c
Muuterit ja pultit * T T T T T T T T T T
Ohjauslaakerit ja ohjausvalys C Cc C Cc C c C C c Cc
limansuodatin (paperinen) ** g%%ddiﬁ S S S
Etuhaarukka c c c c c
Sahkojarjestelma c c 4 c c c c c c c
Jarrujérjestelma Cc Cc Cc c Cc C c C c Cc
Jarruneste (vaihda joka 2. vuosi) C C C c C C c c c c
Rengaspaineet ja renkaiden kunto C C Cc C Cc C c Cc c C
™ c[elcfelcfelc]e]c]e
damett cleclcl|lclclec|clec|clec
(vaihda 2 vuoden vélein)
Polttoaineletkut (vaihda 2 vuoden vélein) c C c Cc c C C C C c

Selite

C  Tarkista (Puhdista, sdada, voitele, vaihda tarvittaessa)
S  Vaihdaluusi

R Saada

P Puhdista

T Kirista

*

Suositellaan jokaisen maastoajon jalkeen.

Suodattimen puhaltaminen puhtaaksi sisélta ulkopuolelle jokaisen maastoajon jalkeen.

Vaihda suodatin tarvittaessa.

59

TARKISTUKSET JA HUOLTO



60



LUKU 5 RAKENTEIDEN IRROTUS JA ASENNUS

SISALTO
Satulan irrotus ja @SENNUS ..o
llImansuodattimen kannen irrotus ja asennuUS...........coooeeceviviieieeeee e

n
=
<
<
L
»n
<
<
=
n
-
-
o
14
o
<
L
a
L
-
<
L
L
<
1 4

61




RAKENTEIDEN IRROTUS JA ASENNUS

MO4_L0020

SATULAN IRROTUS JA
ASENNUS

Irrota istuin asettamalla avain 1 lukkoon
ja kddnna myotapaivaan.

Irrota satula kuvan esittamassa suun-
nassa A.

Takaisin asennus:
Aseta satulan ontelo 2 uraan 3.

Paina satula alas keskelle ja ty6énna
samalla sita eteenpain, kunnes bajonet-
tiliitos kiinnittyy paikoilleen.

62



ILMANSUODATTIMEN
KANNEN IRROTUS JA
ASENNUS

Irrota kannen kolme kiristysruuvia 1.

Asenna paikoilleen ja kierra ruuvit takai-
sin paikoilleen.

n
=
<
<
L
»n
<
<
=
n
-
-
o
14
o
<
L
a
L
-
<
L
L
<
1 4

63




64



LUKU 6 VIAN ETSINTA

SISALTO
AV AE=T o I=) 714 ¢ TR
Aakkosellinen hakemiSto ...........coiieeiii e

<
-
=
N
-
L
<
g
>

65




6 VIAN ETSINTA

ONGELMA

VIKA

KORJAUS

Moottori kaynnistyy,
“MIL"-valo palaa

- Moottorin hallintajarjestelman
vika

Ota yhteytta valtuutettuun BETAMO-
TOR huoltojélleenmyyjaan

Moottori ei kdynnisty

-Polttoainejarjestelma (putket,
tankki, venttiili) on tukossa

Puhdista jarjestelma

-limansuodatin on likainen

Toimi sivun 47 ohjeiden mukaan

-Sytytystulppaan ei tule virtaa

Puhdista tai vaihda sytytystulppa.
Jos ongelma ei poistu, ota yhteytta
valtuutettuun BETAMOTOR huolto-
jalleenmyyjaan.

-Moottori on tulvinut

Kaanna kaasu taysin auki, yritd kayn-
nistda moottoria viela hetken. Jos
moottori ei vielakaan kaynnisty, irrota
sytytystulppa ja kuivaa se.

Moottori ei toimi oikein

-Tulpan karkivali on saadetty
vaarin

Sa&da karkivali.

-Sytytystulppa on likainen

Puhdista tai vaihda tulppa

Moottori ylikuumenee
ja menettaa tehoa

VIAN ETSINTA

-Adnenvaimennin on osittain
tukossa.

-Pakokaasun puhdistuminen on
osittain tukossa.

-Seos on liian laihalla

-Sytytys on myohaisella

Ota yhteytta valtuutettuun BETA-
MOTOR huoltojalleenmyyjaan
Ota yhteytta valtuutettuun BETA-
MOTOR huoltojalleenmyyjaan
Ota yhteytta valtuutettuun BETA-
MOTOR huoltojalleenmyyjaan
Ota yhteytta valtuutettuun BETA-
MOTOR huoltojalleenmyyjaan

Etujarru toimii heikosti

-Jarrupalat ovat kuluneet

Ota yhteytta valtuutettuun BETA-
MOTOR huoltojalleenmyyjaan

-limaa tai kosteutta hydrauli-
nestejarjestelmassa

Ota yhteytta valtuutettuun BETA-
MOTOR huoltojalleenmyyjaan

Takajarru toimii heikosti

-Jarrupalat ovat kuluneet

Ota yhteytta valtuutettuun BETAMO-
TOR huoltojélleenmyyjaan

-llmaa tai kosteutta hydrauli-
nestejarjestelmassa

Ota yhteytta valtuutettuun BETAMO-
TOR huoltojélleenmyyjaan

66



AAKKOSELLINEN HAKEMISTO

Ajoneuvon puhdistaminen ............occiiiiiiiiiii 57
Ajoneuvon tUNNIStELIEAOL ...........eeiiiiiee e 8
Ajoneuvoon tUtUSTUMINEN ........eic e 9
AJOTUNVAIIISUUS ... e e e e e e e 6
Ajovalojen SAAtAMINEN ........cc.uiiiiiiii e 38
AJOVAIOL.....eee e 53
(U S 54
AVEIMEL......ceei e e 22
= 0] =T O SRR 43
| (0T =T g o =T SRR 49
[ F= T2 1 U4 SR 50
HUOROLAUIUKKO ... 59
IMANSUOAALIN ....eeiiiiie e e e 47
[Imansuodattimen kannen irrotus ja asennus............ccccceeeeiieee e, 63
B = 4 | 36
Jousen esijannityksen sAataminen..........cccccceeeiii i, 37
JAANAYLYSNESTE. .. ..o ————— 42
Kaasun SAAtAMINEN.........ooo i 37
KBEU e 52
Kojetaulun toiminnot...........oooiiiiiiii e 23
Kytkinvivun SAAtAMINEN.............eiiiiiiiiiee e 37
KAYHOONJEEL. ... e e 5
Moottorin K&ynniStEMINEN...........ooiiiiiiii e 33
Moottorin sammuttaminen ... 33
1Y/ ToTe) (o] g o) ||V 40
OhjauKSEN TUKITUS .....uvviiiiiieiieec e 22
Ohjausvalyksen tarkistus ja SAAtAamiNeNn ..........ccccccvieiiiiiiiiee e 49
L0 1= | U 18
PaKOPULKISTO ... 34
POIIMOL. ... e 13

AAKKOSELLINEN HAKEMISTO



AAKKOSELLINEN HAKEMISTO

Satulan irrotus ja @SENNUS ........ocueiiiiii e 62
SEISONTA-GIKA .....eeieiieiiiii e 58
SISAANGO...eiiiieee e e i et e e e e e e e e aaa e e e e e e aaaaas 31
SUIBKKEET........ et e e e nnaeas 56
Suositellut voiteluaineet ja nesteet ... 13
SUUNTAVIIKUL ... 53
Symbolien SelityKSet........oc.uueiiiii 40
SYMBONIT. ... 5
SYIYTYSIUIPPA ..o ———— 48
SAhKGJANESIEIMA ... . 14
TAKJAITU ..ttt e 45
TAK@JOUSITUS ...t e e e 51
TAKAVAIO ... 53
TaNKKA@MINEN .....eoiiiiiiiiiie et 32
Tarkistukset ennen ajoa ja ajon JAlkeen..........cccooviiiiiiii 31
Tekniset tiedot. ... 10
Vian etSinta. ... 66

68






Baeta

molorcycies

@ Snellman Motosport

Maahantuoja:

Snellman Motosport (Great Life Europe Oy)
Mestarintie 33, 06150 Porvoo

www.snellmanmotosport.com www.betasuomi.fi



